
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 57/21 

WÓJTA GMINY CHEŁMNO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmno uchwalonym Uchwałą Nr XV/143/20 Rady Gminy Chełmno z dn. 

31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmno na 2021 rok ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 3/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 13 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 4/21 Wójta Gminy 

Chełmno z dn. 22 stycznia 2021r, Uchwałą Nr XVI/150/21 Rady Gminy Chełmno z dn. 28 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 10/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 10 lutego 2021r., Uchwałą Nr XVII/159/21 Rady Gminy 

Chełmno z dn. 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 23/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 31 marca 2021r., 

Zarządzeniem Nr 27/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 28 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 30/21 Wójta Gminy 

Chełmno z dn. 18 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 35/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 31 maja 2021r., Uchwałą 

Nr XVIII/173/21 Rady Gminy Chełmno z dn. 24 czerwca 2021 r. Zarządzeniem Nr 40/21 Wójta Gminy 

Chełmno z dn. 30 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 52/21 Wójta Gminy Chełmno z dn. 20 lipca 2021r., 

Uchwałą Nr XIX/186/21 Rady Gminy Chełmno z dn. 22 lipca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów w wysokości 

34 173 714,71 zł, który zastąpił plan dochodów w wysokości 34 144 535,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące 29 359 929,00 zł, 

- dochody majątkowe 4 813 785,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. § 2 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków w wysokości 

35 388 731,68 zł, który zastąpił plan wydatków w wysokości 35 359 552,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 28 505 382,08 zł, 

- wydatki majątkowe 6 883 349,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. § 3 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: wydatki majątkowe w 2021 roku ustala się 

w wysokości 6 783 349,60 zł, wykaz zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

4. § 9 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się planowana kwotę dotacji 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 8 859 105,55 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 sierpnia 2021 r.

Poz. 4181



2. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

8 859 105,55.zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia,. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy  

Krzysztof Wypij 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4181



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4181



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4181



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4181



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4181



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4181


		2021-08-27T09:29:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




